
 
 
 
 
 
 
 
Suppen  
 
Rinderkraftbrühe mit Frittaten oder Tirolerknödel (A,C,L) 
 
Hausgemachte Wildgulaschsuppe  
mit Bauernbrot (A,G,L,M) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 5,50 
 
€ 7,50 

 
Schmankerl 
 
Hirschwurst gekocht nach Hausrezept mit Sauerkraut (A ,G,O,P) 
 
Leberkäse mit Bratkartoffeln und Spiegelei (C,G,M,P) 
 
Brettljause mit Bauernbrot (A,O) 
 
Käsebrett mit Bauernbrot (A,G) 

 
 
 
€ 8,90 
 
€ 11,90 
 
€ 13,80 
 
€ 13,00 

 
Tagesgerichte  
 
Kleiner gemischter Salat (M) 
 
Warme Pastete im Blätterteig mit Wildragout gefüllt  
dazu grüner Salat (A,C,G,L,M) 
 
Wiener Schnitzel vom Schwein  
mit Pommes oder Petersilienkartoffeln (A,C) 
 
Käsespätzle in der Holzgebse  
dazu grüner Salat (A,C,G) 
 
Tiroler Gröstl mit Spiegelei  
dazu Krautsalat (A,C,M) 
 
Ganze Forelle „Wildererhütte“  
mit Champignons, Tomaten, Zwiebeln und Speck dazu Petersilienkartoffeln (D,G) 
 
Forellenfilet vom Grill  
mit Mandelbutter und Petersilienkartoffeln (D,G,H) 
 
Verschiedene Blattsalate                   
mit gebratenen Forellenfiletstreifen (A,C,D,E,M) 
 
 

 
 
 
€ 4,90 
 
€ 16,80 
 
 
€ 17,90 
 
 
€ 16,80 
 
 
€ 15,90 
 
 
€ 19,80 
 
 
€ 17,80 
 
 
€ 14,80 

 Mittagskarte:  
 Sonntag – Freitag  
von 12:00 bis 18:00 Uhr 

info@wildpark-ischgl.at 
www.wildpark-ischgl.at 

Telefon: +43 5444 5858 
od. +43 5444 5300 

Silvretta Straße 99  
6561 Ischgl  

MITTAGSKARTE  



 

 
 
 

 
 
 
 

Dessert  
 

Kaiserschmarrn mit oder ohne Rosinen  
mit Apfelmus oder Zwetschkenröster (A,C,E,G) 
 
Apfelstrudel  
mit Vanillesauce oder Sahne (A,C,E,G) 
 
Marillenkuchen mit Sahne (A,C,E,G) 
 
 
Eiskarte 
 
 
Gemischtes Eis mit Sahne (C,E,F,G) 

 
Coupe Dänemark mit Sahne (C,E,F,G) 

 
Früchteeisbecher mit Sahne (C,E,F,G) 

 
Waldbeer-Joghurtbecher mit Sahne (C,E,F,G) 

 
Heiße Liebe mit Sahne (C,E,F,G) 
 
 
Für unsere kleinen Gäste 
 
Lucky Luke  
Käsespätzle (A,C,G)  
 
Kinderteller „Max“  
Spaghetti Bolognese (A,C,P) 
 
Kinderteller „Moritz“  
Spaghetti mit Tomatensauce (A,C) 
 
Micky Maus  
Wiener Schnitzel mit Pommes (A,C) 
 
Pinoccio   
Frankfurter mit Pommes (A,C)  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
€ 12,80 
 
€ 8,50 
 
 
€ 5,90 
 
 
 
 
 
€ 5,00 
 
€ 6,50 
 
€ 6,70 
 
€ 6,90 
 
€ 6,90 
 
 
 
 
MINI   MAXI 
€ 6,50/ 8,50 
 
 
€ 6,50/ 8,50 
 
 
€ 6,50/ 8,50 
 
 
€ 6,50/ 8,50 
 
 
€ 6,50/ 8,50 
 
 

  

     Digitale Getränkekarte:   


